
e FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387) 475-2449 
 Repuhlica Argentina 

SALTA, 7 de junio de 2016. 

EXP-EXA N° 8289/05 Cuerpo VII 

RESCD-EXA N° 248/2016 

VISTO la RESD-EXA N° 808/2015, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de diciembre de 2015, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 18/5/16, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 808/2015, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen del Tribunal, designado por RESCD-EXA 
N° 176/15, por el cual la Arq. Beatriz Silvia GARZÓN, D.N.I. N° 14.984.694, obtuvo la 
calificación de 9 (nueve) Muy Bueno, en la defensa de su Trabajo de Tesis de 
Doctorado en Ciencias - Área Energías Renovables, denominado "Análisis y propuestas 
para la adecuación térmico-energética de viviendas de interés social desde el Estado", 
desarrollado bajo la dirección de la Dra. Graciela LESINO y la co-dirección del Dr. 
Diego Eugenio LECUONA. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a la Arq. Beatriz Silvia GARZÓN, a la 
Directora de Tesis, al Co-Director de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al 
Departamento Administrativo de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. 
Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

a. MARix15CRTEARENA 
SEFRETARIAACDDEMCA Y DE INVESTICACióN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Dr. (ORDE F 	NDO YAZLLE 
o 

FACULTAD DE 	TAS - UNSa. 

glitiveimidacklackned &Yalta, 


	Page 1

